

# Grizzly Global ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 30 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

---

Folmer Anker Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grizzly Global ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 30 86
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Folmer Anker Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Folope ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Grizzly Pet Products ApS, Birkerød Grizzly Pet Products LLC, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret som har påvirket årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.523.420 kr. mod -954.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.685.655
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.523.420</u>	<u>731.295</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.523.420</b>	<b>-954.360</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.523.420</u></b>	<b><u>-954.360</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.900.012	-4.243.826
Udbytte for regnskabsåret	0	3.250.000
Overføres til overført resultat	<u>623.408</u>	<u>39.466</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.523.420</u></b>	<b><u>-954.360</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.351.611	758.791
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	275.000	275.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.626.611</u>	<u>1.033.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.626.611</u></b>	<b><u>1.033.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.189.035	0
Andre tilgodehavender	57.001	3.246.036
Tilgodehavender i alt	<u>3.246.036</u>	<u>3.246.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.246.036</u></b>	<b><u>3.246.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.872.647</u></b>	<b><u>4.279.827</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	425.000	425.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.969.412	0
6 Overført resultat	1.224.485	601.077
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.618.897</u></b>	<b><u>4.276.077</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.253.750</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.253.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.253.750</u></b>	<b><u>3.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.872.647</u></b>	<b><u>4.279.827</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	724.361
Overført til associerede virksomheder	0	-1.382.199
Tilgang i årets løb	0	2.536.810
Afgang i årets løb	0	-1.878.972
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	4.045.335
Overført til associerede virksomheder	0	1.354.703
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.812.971
Udbytte	0	-5.725.565
Valutakursregulering	0	198.211
Andel af årets resultat	0	-1.685.655
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.382.199	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.382.199</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.382.199</u></b>	<b><u>1.382.199</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-623.408	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	-1.354.703
Omregning til valutakurs	69.400	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.523.420</u>	<u>731.295</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.969.412</u></b>	<b><u>-623.408</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>3.351.611</u></b>	<b><u>758.791</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grizzly Pet Products ApS	Birkerød	29,41 %
Grizzly Pet Products LLC	USA	29,41 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	<b><u>425.000</u></b>	<b><u>425.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	4.045.335
Resultatandel	1.899.872	-4.243.826
Valutakursreguleringer	69.400	198.491
Regulering vedr. tidligere år	<u>140</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.969.412</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	601.077	561.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>623.408</u>	<u>39.466</u>
	<b><u>1.224.485</u></b>	<b><u>601.077</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	3.250.000	0
Udloddet udbytte	-3.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.250.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.250.000</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Folope ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.